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Rapporten inneholder en beskrivelse av geologien i de undersøkte omradene samt forslag til feltvirksomheten i det LaJ
nordlige området for sommeren 1976.
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Beltarbeidet lant ste• i perioden 7/7 tal 5/5. Den forste

uken tikk med i orienterende demtaler med Vieto I lik i Grent

om erosjektets erelett ok endre setrr= 1 , oe deseuten noen

rekotnese-ende turer i don evd-ate del av lrondkzemitt-

featet, bl.a. de aae- ce molybdenmineree'se-te leae1 iteter

ved rAmøbevamuetu ca rremstfiealet.

Bet aktuelle områbe ee ek,s e I) b -te Atolt i eo deaer,

der syd-Tike del, eom emfatter bl.a. unmeobevatnetu, "Lore-

t:ern', ot *emetfetalet, ble undersekt aY eavid

Hn nerdlite del, som omretter b-.e. Reinsiren ot

rirren-traktene, ble undereokt av

lerrenket er metet tuntt, det her mente beratte

CY",beStår eller, av evvekslende snaufeell ot mvrer. Ben nordli-

del av emrådet lOe •er 37-GY tretreneen ot hoyden varleator

mel5om 65 0 n ot 199 m over nevet. Besårie:ens to5r lieter

res 988 m heyr'.e. aomreHet rundt iletåeitten 1, tter metet isolert

tal ot dette teo-Ue orosektor,ntearbe'det eteetee5t yerskelIt.

.Bet er netto5o be ee neveyesthen'neon ev 5etåbHtten

'ildkdsecnene teltbderm,rera,'ser'vt rr teettto: f- am.

aertember ble E ,e-enu norkteetheinant å mv besekt.

Resultetono fra senne temten er 'narbeadet H denme rav ort.

iddnneBor den nordlite del ev området ommet-rer følterde bere-

artetyper:

1?rondh1emåttiske bertarter

Clorittiske ot tabbreiHe eereerter

årønnsteiner et-sleifre

Bertartenes fordelint i området fremtår av kartet, som

synes å antyde at trondhOomeettleteet bair delt i to av

en ca. 0,5 til 1 km bred trønnsteinsformas1on.



2.

Trondhjemittopptrersom flere variasjonermellom horn-

blendeførendetrondhjemittog trondhjemittuten mørke minera-

ler. Feldspatener hvit, svakt grønnligog svakt rosa. Rosa

feldspatantas å være K-feldspatmens den grønnligefeld-

soat er foreløpigantatt å være saussurittisertplagioklas.

Mikroskopiskundersøkelseav bergartenhar ennå ikke funnet

sted. Trondhjemittener vanligvis middelskornet,

men forskifreteog mylonittisertesoner ble funnet på flere

steder.Det er kanskje i noen av disse mindre skyvesoner

at molybdenmineraliseringfortrinnsvishar funnet sted.

Av grønnsteineneog -skifreble det funnet også flere

varianter.Bergartenkan kanskje deles inn i to hoved-.
typer,den ene som består av overveiendeamfibol og felt-

spat (sannsynligvisalbitt),og den andre beståendehoved-

sakeligav kloritt og muligens også albitt.Også denne inn-

deling er foreløpigbare basert på makroskopiskundersøkelse.

Grønnsteinsformasjonenmellom Reinsjøenog Langløftvannet

er hyppig gjennomgåttav skrere ganger og sills,kanskje

særlig i nærheten av trondhjemittmassivet.Dette gjorde

det plarktisktalt umulig å trekke en skarp grensemellom

disse to bergartsenhetene.Innenforgrønnsteinsformasjonen

ble det noen ganger påtruffetlag eller nartierav kvart-

nsittiskebergarter,som ganske ofte er meget sterktminera-

lisert,hovedsakeligmed py men også litt cp. En ca. 100 -

200 m bred "overgangssone"mellom grønnsteinsformasjonen

og den nordenforliwende trondhjemittbestår av grovkjnete,

basiske- til intermediæreeruptiver.Disse bergartenekan

være dioritter,hornblenditterog hornblendedioritter.

Det ble observertflere småfoldningeri grønnsteinen.En

tverrforkastninglike vest for Langløftvannet,som George

Gale alleredehar antydet i sin rapport,ble litt nøyakti-

gere kartlagt.Det ble ellers ikke brukt mye tid til

tektoniskestudieri de 4 ukene som var til disposisjon.



Rundt Skarfjellet,noen km syd for Reinsjøen,forekommeren

annen grømnsteinsformasjon.Ettersomman må gå ut fra at

denne sonen er ganske godt undersøktav Gale i tidligere

år, har en ikke tilbragtmye tid i dette område.Grønnsteinen

på Skarfjelleter kanskjemere tektonisertenn grønnsteinen

ved Reinsjøen.Den har svære rustsonersom er synligpå meget

stor avstand.Ca. 200 m - 400 m øst for Skarfjelltoppenble

det oppdagetoutestrukturpå grønnsteinsblotningene.

Mineralisering

Svovelkiser et meget hyppig opptredendemineral og ble funnet

i ganskeStore mengderigrønnsteinsformasjonenved Reinsjøen.

Kisen opptrer i selve grønnsteinen(og -skifere) og deM

tidligereomtaltekvartsittiskelag blant grønnsteinen.Særlig

i den sistnevntekvartsittenkan kisinnholdetvære så høy

som 50 volum% eller mer. Kobberkiskan også bli funnet i

.kvartsitten,men som regel som meget underordnetmineral.

På grunn av den meget utstrakterustdannelseer de kisminera-

lisertepartier i grønnsteinsformasjonenmeget godt synlig

på stor avstand.

Også i grønnsteinsformasjonenrundt Skarfjellforekommerdet

ganskeutstraktkismineralisering,kanskje i enda sterkere

grad enn ved Reinsjøen.Det ble opplystat 'JysteinPettersen

har foretattprospekteringsarbeiderpå Skarfjellet,åpen-

bart med lite oppmuntrenderesultat.

I nærheten av tidligerenevnte tverrforkastning,og ca.

halvveismellom Langløftvannog Piggtjernet,ble det funnet

	 en 5 - 10 m lang blotnipgmed meget oppsprukken,sanns.


felsittiskbergart,som er forholdsvisrikt mineralisertmed

cp. Blotningener dessverrenokså sterkt frm,vitret.Denne

lokaliteter hittil den eneste i den nordligeundersøkelsesom-

råde hvor det ble funnet co i noen nevneverdiggrad.



Y.H.smineraliserdnghar okså funnet sted kitten,

men bare i atskillig mere beskdeden grad ov i så fall

nesten utedaktende som evovelk2e. Imidlert'd ble monybden-

minnsen nettobb runket i trondrjem'tS. d to lokeliteter

i den nordldme undersakeisedomrde ble det båvist molvb-

denenodalHer i beksesoddreenter.:ed den dee 'okel'tet

(;,esabakdenssydhelninm) forekcemer molvbdenmlensen semven

med ditt by klidesbeil d trondb Ved den andre lona-




iHteten (idesåbdmkensnordveetheindnm) ble molvbdenmieneen

funnet som isolerte flekcer i en finkornet, kvartsrdk

trondh emitt.

of—t, tar

rekke krannen had.e en idce anleininn til â vedne

lenmere i felten enn 5 uker. aeseuteb kunne en, så

krunn av den mekete.-cderte bolin enhet ev d..esåttdkeen-

traktene, ikke vmre lendare ved molvbdenanombdiene enn

noen få timer ber dn-stur. :..odvbdendaineralaserinkenved

er (c.075-r-ikke tilstnekkek andersskt, ov

hverken feltobservasdonene Pller de bedbramte brovene

bendver å mi et r-rdi4=ibntryk'eev forno'eere.

Vi nar tdr,ea,•e fdtt ° 'noe mere sikvert bilde av forholdene


d de kisminerallserte soner i grdnnstednen 7:-:=sfor at

en needdthetde brams mere tf! abdereeddedsene-en. iet


ser at som om kismineraliserinve, ' dem ementddk- kronn-

stelnen er en ferhoddsvs svak dmbreknasien av svevelkds

og svt. medmetkis, men må krunn av en del fektorer obm—

trer den som svære dm Sydeldke rustsoner i terrendet.

Kismtaerelsennmen d d, tidlimere odsalt kvertsite»s

leiringer blant krdnbateinen svnes mere interessant. Kis-

er atskilliz sterre. .7)etvar ikke dmlim a fast-

slå mektivhet om feltatntreknind-av disse uten vravinv

eler nedkng. 'Me;'er-ikkedette "unn dunds bd:trnktessca

skdnomdsk lovende, ettersom des var intet som tddet m

st det var da eader andre tunTt-neraler tdIst



Den kobbermineralisertefelsitten,som ble funnet i en
liten blotningmel]om Langløftvannetog Piggtjernet,er
verd nærmere oppfølgingfor å finne ut feltutstrekningog
mektighet.

Som forslagtil feltvirksomhetenei det nordlige området
for sommeren1976 vil en sette fram følgende:

Fortsattprospektering/rekognoseringved molybdenano-
malienerundt Nesåpiggen,

Oppfølgingsarbeidved den kobbermineralisertefelsitten,
(Ebentuelt)Kartleggingav de kvartsittiskeinnleiringer

i grønnsteinensom ser ut til å være rikt kismineralisert.
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